1

Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области
РЕШЕНИЕ

от  20.11.2015                                                                                           №11

        О внесении изменений в решение

 Совета народных депутатов города

Карабаново №61 от 24.12.2013г.
 «Об утверждении Положения
«О бюджетном процессе в
муниципальном образовании
 город Карабаново»»
На основании представления главы города Карабаново, и в соответствии с Уставом муниципального образования город Карабаново,
Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов города Карабаново №61 от 24.12.2013г. «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Карабаново»»:

1.1 Статью 2 Положения изложить в следующей редакции:

«Участниками бюджетного процесса в  городе Карабаново являются:

- глава муниципального образования город Карабаново;

- Совет народных депутатов города Карабаново;

- Администрация города Карабаново, как исполнительно-распорядительный орган (далее – Администрация);

- главные распорядители бюджетных средств;

- главные администраторы доходов бюджета;

- главные администраторы источников финансирования дефицита бюджета;

- получатели бюджетных средств».

1.2 пункт 1 статьи 5 Положения дополнить следующими строками:

«- основных направлениях таможенно-тарифной политики Российской Федерации;

- бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период».

1.3 абзац 1 статьи 21 Положения изложить в следующей редакции:

«Настоящее Положение вступает в силу с даты опубликования в средствах массовой информации».
2. Решение вступает в силу с даты публикации в СМИ.
Председатель Совета                                    Глава города

народных депутатов

___________ О.Ю. Абрамов                        __________ Н.Е.Помехина